

## **Menu Estate ApS**

c/o ReviPoint A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø  
CVR nr. 28 28 01 30

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Menu Estate ApS  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28280130  
Hjemsted: København  
Stiftet: 19. november 2004  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Jan Lundqvist

### **Bestyrelse**

Jan Lundqvist  
Jens Hahn Nielsen  
Anders Kjærgaard Pedersen  
Nina Klæbel Lundqvist

### **Revisor**

Lægård Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø  
CVR nr. 18 43 70 82

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Otto Mønstedtsvej 1, Aalborg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.955.638.

Egenkapitalen udgør kr. 34.226.658.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	24.594.599	12.470.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		<u>60.981</u>	<u>50.056</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		24.649.955	12.514.580
Skat af årets resultat .....	2	<u>-7.694.317</u>	<u>-773.208</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>16.955.638</u></u>	<u><u>11.741.372</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-7.638.961	-728.777
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		24.594.599	12.470.149
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>16.955.638</u></u>	<u><u>11.741.372</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>42.708.623</u>	<u>18.114.024</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>42.708.623</u>	<u>18.114.024</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>42.708.623</u>	<u>18.114.024</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>1.622.304</u>	<u>1.502.413</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>1.622.304</u>	<u>1.502.413</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.622.304</u>	<u>1.502.413</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>44.330.927</u></u>	<u><u>19.616.438</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>		<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		42.708.623	18.114.024
Overført resultat .....		-8.606.965	-968.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	3	<b>34.226.658</b>	<b>17.271.021</b>
Udskudt skat .....		9.695.538	2.066.027
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>9.695.538</b>	<b>2.066.027</b>
Selskabsskat .....		386.041	256.701
Skyldige omkostninger .....		10.625	10.625
Anden gæld .....		12.064	12.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>408.730</b>	<b>279.390</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>408.730</b>	<b>279.390</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>44.330.927</b>	<b>19.616.438</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg .....	Danmark	100%	<u>24.594.599</u>	<u>42.708.623</u>
I alt .....			<u>24.594.599</u>	<u>42.708.623</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.594.599</u>	<u>42.708.623</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.594.599</u>	<u>42.708.623</u>
Indtægter fra kapitalandele .....			<u>24.594.599</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>42.708.623</u>

### 2 Skat af årets resultat

2016/17

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	129.340	256.701
Regulering af udskudt skat .....	7.629.511	743.111
Refusion i sambeskatning .....	<u>-64.534</u>	<u>-226.604</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>7.694.317</u>	<u>773.208</u>

### 3 Egenkapital

	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode .....	18.114.024		24.594.599	42.708.623
Overført resultat .....	<u>-968.004</u>	<u>-</u>	<u>-7.638.961</u>	<u>-8.606.965</u>
I alt .....	<u>17.271.021</u>	<u>0</u>	<u>16.955.638</u>	<u>34.226.658</u>



## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue. Den ikke betalte andel udgør pr. 30. juni 2018 kr. 22.000.000.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.